ไฟฟ้าที่ถูกโจรกรรมทางหลวงหมายเลข ๒๒ กม.๑๑๓+๑๕๐ - กม.๑๑๓+๕๓๐ ซึ่งอยู่ในพื้นที่ตำบลบ้านไฮหย่องอำเภอ 

พังโคนจังหวัดสกลนคร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธรณีทวี 

ทรัพย์ค้าวัสด ุ(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พัน 

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๑ ธันวาคม ๒๕๖๔

วีชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครท่ี ๒ (สว่างแดนดิน)